EDITAL DE ADMISSÃO Nº 45, DE 02 DE AGOSTO DE 2019.

        O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, no uso
de suas atribuições legais, e considerando o resultado final do Processo Seletivo Público, homologado
após o curso introdutório pelo Edital n° 32/2019, de 12-06-2019, e considerando o disposto nos itens 15
e seguintes do Edital de Abertura n° 02/2018, de 12-06-2018 e suas alterações, torna público que os
candidatos a seguir relacionados deverão comparecer ao Departamento de Recursos Humanos, Rua
Quatorze de Julho, 713, Centro, Farroupilha, RS, no prazo máximo de 15 (quinze) dias contados da
data da publicação do Edital, das 09 às 16 horas, de segunda a sexta-feira, munidos dos documentos
relacionados no item 15.1 do Edital de Abertura, para fins de ADMISSÃO e POSSE. O não
comparecimento implicará na perda dos direitos decorrentes do processo seletivo:

Cargo e Lotação Nome

Agente Comunitário de Saúde - Área 04 - ESF São José Vanei Foletto

Agente Comunitário de Saúde - Área 05 - ESF Medianeira Carlyle Araújo Goulart

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 02 de agosto de 2019.

CLAITON GONÇALVES
Prefeito Municipal

ROSANE INES BOURSCHEIDT DA ROSA

Secretária Municipal de Saúde

Registre-se e publique-se
Em 02 de agosto de 2019.

Vandré Fardin
Secretário Municipal de Gestão e Desenvolvimento Humano